
БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

1

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _22.12.2021_ № _2663__
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания 
территории по ул. М. Горького

Принимая во внимание заявление Деркач Е.В., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил зем-

лепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы 

от 16.12.2020 № 91 (с изменениями от 27.10.2021 №158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке 

муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах  общественных об-

суждений,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0010501 по ул. М.Горь-

кого (на отрезке от земельного участка с кадастровым номером 61:46:0010501:476 по ул. Лосевского до реки М. Койсуг), в  составе:

1.1. Том 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;

(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администра-

ции города Батайска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо-

вания «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

Глава Администрации
города Батайска                                                                              Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

1

1

№ 89
 23 декабря 2021 г.



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

2

 
 

 
�

����������������		��		��

��������������		����������������������������		
«���� ���	
�
���
 
 ������
��	��
�» 

346880, ���������	 �
�����,  .������� , ��. ���
����� ,  153�  
��� �� ���� ���-�-166-30062011; �������������� ����� � ������� ������: �1466 �� 30.08.2017. 

�

������

�

������ ��	�
��� ������� 
 


 ��������
�� �
������ 61:46:0010501 
�� ��. �. �������� (�� ������� �� ���������� ������� � �� 

61:46:0010501:476 �� ��. ����
����� �� ��� �. ������),  
� ����� ���������� ���������	��� ����� � ������!"  

�������!" �������!" �������
  ������
���� �����!" ��� 
 

164/2019 – �� 
�

�

#�� 1 

$���
��� ����� 
�

�

�

         ���                                                                                                               �����	� 
.
. 
 
 
                ������-��������                                                                                   ������� �.�. 
 
 
 
 
 
 

2021�. 



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

3

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

их
 э

ле
м

ен
то

в

пл
ан

ир
ов

оч
но

й 
ст

ру
кт

ур
ы

. Б
/м

Гр
ан

иц
ы

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

их
 э

ле
м

ен
то

в 
пл

ан
ир

ов
оч

но
й 

ст
ру

кт
ур

ы

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

ул
. М

.Г
ор

ьк
ог

о,
 2

91
а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

4

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

18

19

20 - П
ов

ор
от

на
я 

то
чк

а 
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов
- Г

ра
ни

ца
 с

ущ
ес

тв
ую

щ
ег

о 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а

1
-

ут
ве

рж
да

ем
ы

е 
кр

ас
ны

е 
ли

ни
и

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

 М
 1

:5
00

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

1

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

41
24

12
,37

22
03

29
7,3

8

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й

41
24

02
,46

22
03

28
5,4

0
2

41
24

42
,34

22
03

35
2,8

7
3

41
24

69
,75

22
03

42
3,5

5
5

41
24

72
,53

22
03

44
8,8

7
6

41
24

65
,32

41
24

75
,63

22
03

45
3,3

3
7

22
03

57
0,5

1
8

41
24

90
,97

22
03

58
2,2

6
9

41
24

89
,33

22
03

60
8,8

8
10

41
24

86
,74

22
03

63
9,9

2
11

41
24

45
,95

22
03

64
9,6

7
12

41
24

44
,63

22
03

60
9,2

6
13

41
24

47
,10

22
03

60
3,8

9
14

41
24

44
,22

22
03

54
7,9

6
15

41
24

43
,46

22
03

53
3,1

1
16

41
24

42
,69

22
03

52
1,1

5
17

41
24

40
,82

22
03

48
4,1

9
18

41
24

34
,37

22
03

43
1,5

6
19

41
24

19
,08

22
03

40
0,0

2
20

41
23

71
,87

22
03

31
0,4

8

4



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

5

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

- П
ов

ор
от

на
я 

то
чк

а 
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов
- Г

ра
ни

ца
 с

ущ
ес

тв
ую

щ
ег

о 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а

1
-

ут
ве

рж
да

ем
ы

е 
кр

ас
ны

е 
ли

ни
и

1

2

3

Л
ин

ии
 о

тс
ту

па
 о

т 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й 

в 
це

ля
х 

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

т 
до

пу
ст

им
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

 з
да

ни
й,

 с
тр

ое
ни

й 
и 

со
ор

уж
ен

ий
.

Л
ин

ии
 о

тс
ту

па
 о

т 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й 

в 
це

ля
х

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

т 
до

пу
ст

им
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

зд
ан

ий
, с

тр
ое

ни
й 

и 
со

ор
уж

ен
ий

. М
 1

:5
00

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

- л
ин

ия
 з

ас
тр

ой
ки

1.
Ли

ни
я 

за
ст

ро
йк

и,
 к

от
ор

ая
 о

пр
ед

ел
яе

т 
м

ес
то

до
пу

ст
им

ог
о 

ра
зм

ещ
ен

ия
 з

да
ни

й,
 с

тр
ое

ни
й 

и
со

ор
уж

ен
ий

, с
ов

па
да

ет
 с

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ей
 з

ас
тр

ой
ко

й 
и

кр
ас

но
й 

ли
ни

ей
.

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

18

19

20



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

6

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х

уч
ас

тк
ов

. Б
/м

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

:З
У

1

1
2 3

5

6 7
8

9
10

11
4

12
13 14

15

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

1

П
ло

щ
ад

ь:
 1

08
2,

0 
кв

.м
.

О
бр

аз
ов

ан
 п

ут
ем

 п
ер

ер
ас

пр
ед

ел
ен

ия
:

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
К

Н
 6

1:
46

:0
01

05
01

:1
64

 п
ло

щ
ад

ью
 7

28
,0

 к
в.

м
,

на
хо

дя
щ

ег
ос

я 
в 

 ч
ас

тн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
;

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
пл

ощ
ад

ью
 3

54
,0

 к
в.

м
 и

з 
со

ст
ав

а 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой

со
бс

тв
ен

но
ст

и.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, у

л.
 М

.Г
ор

ьк
ог

о,
 2

91
-а

.

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

м
аг

аз
ин

ы
.

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

7

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х

уч
ас

тк
ов

. Б
/м

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

:З
У

2

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

2

П
ло

щ
ад

ь:
 7

68
,0

 к
в.

м
.

О
бр

аз
ов

ан
 п

ут
ем

 п
ер

ер
ас

пр
ед

ел
ен

ия
:

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
К

Н
 6

1:
46

:0
01

05
01

:3
24

 п
ло

щ
ад

ью
 3

40
,0

 к
в.

м
,

на
хо

дя
щ

ег
ос

я 
в 

 ч
ас

тн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
;

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
пл

ощ
ад

ью
 4

28
,0

 к
в.

м
 и

з 
со

ст
ав

а 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой

со
бс

тв
ен

но
ст

и.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, у

л.
 М

.Г
ор

ьк
ог

о

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

об
щ

ес
тв

ен
но

е 
пи

та
ни

е.

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

1

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

41
24

40
,82

22
03

48
4,1

9

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
уч

ас
тк

а

41
24

35
,29

22
03

43
9,9

8
2

41
24

22
,84

22
03

48
5,1

2
3

41
24

18
,82

22
03

45
5,4

3
4

41
24

17
,48

22
03

44
5,5

1
5

1
2

5

3
4



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

8

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х

уч
ас

тк
ов

. Б
/м

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

3

П
ло

щ
ад

ь:
 9

97
,0

 к
в.

м
.

О
бр

аз
ов

ан
 и

з 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, у

л.
 М

.Г
ор

ьк
ог

о.

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Б
ла

го
ус

тр
ой

ст
во

 т
ер

ри
то

ри
и.

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

:З
У

3

1

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

41
24

34
,24

22
03

43
1,5

6

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
уч

ас
тк

а

41
24

33
,47

22
03

42
9,9

7
2

41
24

35
,29

22
03

43
9,9

8
3

41
24

17
,48

22
03

44
5,5

1
4

41
24

18
,82

22
03

45
5,4

3
5 6

41
24

22
,84

22
03

48
5,1

2
7

41
24

14
,96

22
03

48
6,5

1
8

41
24

09
,64

22
03

48
6,9

4
9

41
24

05
,54

22
03

48
7,2

7
10

41
24

03
,81

22
03

43
4,1

4
11

41
24

17
,52

22
03

43
2,1

1
12

41
24

26
,45

22
03

43
0,9

1
13

1
2

3

4
5

6

7
8 10

11

13 12
41

24
14

,79
22

03
48

5,5
3

9



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

9

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

18

19

20

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

16
4/

20
19

-П
М

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
в 

ка
да

ст
ро

во
м

 к
ва

рт
ал

е 
61

:4
6:

00
10

50
1п

о 
ул

. М
. Г

ор
ьк

ог
о 

(н
а 

от
ре

зк
е

от
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

К
Н

 6
1:

46
:0

01
05

01
:4

76
 п

о 
ул

. Л
ос

ев
ск

ог
о 

до
 р

ек
и 

М
. К

ой
су

г)
, с

 ц
ел

ью

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

об
ра

зу
ем

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 и
ус

та
но

вл
ен

ия
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

1В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

41
24

12
,37

22
03

29
7,3

8

:З
У

 3

41
24

02
,46

22
03

28
5,4

0
2

41
24

42
,34

22
03

35
2,8

7
3

41
24

69
,75

22
03

42
3,5

5
5

41
24

72
,53

22
03

44
8,8

7
6

41
24

65
,32

41
24

75
,63

22
03

45
3,3

3
7

22
03

57
0,5

1
8

41
24

90
,97

22
03

58
2,2

6
9

41
24

89
,33

22
03

60
8,8

8
10

41
24

86
,74

22
03

63
9,9

2
11

41
24

45
,95

22
03

64
9,6

7
12

41
24

44
,63

22
03

60
9,2

6
13

41
24

47
,10

22
03

60
3,8

9
14

41
24

44
,22

22
03

54
7,9

6
15

41
24

43
,46

22
03

53
3,1

1
16

41
24

42
,69

22
03

52
1,1

5
17

41
24

40
,82

22
03

48
4,1

9
18

41
24

34
,37

22
03

43
1,5

6
19

41
24

19
,08

22
03

40
0,0

2
20

41
23

71
,87

22
03

31
0,4

8

4

:З
У

4

Гр
ан

иц
ы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
. Б

/м

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

4.

П
ло

щ
ад

ь:
 1

3 
27

5,
0 

кв
.м

.

О
бр

аз
ов

ан
 и

з 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
ск

ой
 о

кр
уг

 "
Г

ор
од

 Б
ат

ай
ск

",
 г

ор
од

Б
ат

ай
ск

, у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

12
.0

.1
 У

ли
чн

о-
до

ро
ж

на
я 

се
ть

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

10

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _21.12.2021__ № _2658_
г. Батайск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект
 планировки и проект межевания территории по ш. Восточному, 19

Принимая во внимание заявление Ряховского В.В., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской 

Думы от 16.12.2020 № 91 (с изменениями от 27.10.2021 №158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застрой-

ке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах  общественных об-

суждений,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории 

земельного участка по адресу: г. Батайск, шоссе Восточное, 19, утвержденные постановлениями Администрации города Батайска 

от 22.05.2013 № 1043 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по ш. Восточному, 19», от 26.01.2016 

№ 75 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории земельного участка по 

адресу: г. Батайск, ш. Восточное, 19», от 19.06.2017 № 998 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки 

и проект межевания территории земельного участка по адресу: г. Батайск, ш. Восточное, 19», от 05.02.2020                  № 197 «Об 

утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории земельного участка по шоссе 

Восточному, 19», в  составе:

1.1. Том 1 - проект планировки территории, основная часть, согласно приложению 1;

1.1. Том 2 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению 2;

(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администра-

ции города Батайска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо-

вания «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

Глава Администрации
города Батайска                                                                              Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

11

Проект внесения изменений
в проект планировки и межевания

 территории земельного участка по адресу:
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Том 1

ПРОЕКТ  ПЛАНИРОВКИ
 территории земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

ППМ-43-2021-ПП

2021г.

ã.Áàòàéñêà

Свидетельство № 0176.09-2009-6141010549-П-033 от 13.02.2017 г.



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

12

п/п
№ тома,

листа
Наименование документа выдаваемый

заказчику
Примечание

1 Том 1

Основная часть

Сшив

2 Том 2

МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ

планировки и межевания территории
земельного участка по адресу :
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Сшив

Сшив

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
земельного участка по адресу :

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
земельного участка по адресу :

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

2п
Раздел 1

Проект внесения изменений в проект планировки и межевани
территории земельного участка по адресу :
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Том 3
3

ППМ-43-2021-ПП

Состав проектной
документации

09.21

ППМ-43-2021-ПП

Разработал Букаев Д.В.

Проверил

АПБ
Муниципальное предп

"Архитектурно-планир

бюро" г. Батайск

ППМ-43-2021-ПМ

ППМ-43-2021-МО



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

13

Прилагаемые документы:

- Постановление главы Администрации города Батайска № 473 от
16.03.2021г. - О подготовке проекта внесения изменений в проект
планировки и межевания территории земельного участка по адресу :
г.Батайск, щоссе Восточное, 19;

- топографическая съемка участка проектирования ;

- кадастровые выписки изменяемых земельных участков .

3п
Раздел 1

Проект внесения изменений в проект планировки и межевани
территории земельного участка по адресу :
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Состав прилагаемой документации

09.21

ППМ-43-2021-ПП

Разработал Букаев Д.В.

Проверил

АПБ
Муниципальное предп

"Архитектурно-планир

бюро" г. Батайск



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

14

4п
Раздел 1

Проект внесения изменений в проект планировки и межевани
территории земельного участка по адресу :
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Технико-экономические показатели

Технико-экономические показатели земельного участка

Площадь проектируемого участка планировочного квартала жилой
застройки - 10.05 Га

В том числе:
- территория жилой застройки;

- территория общественной застройки, зеленых насаждений общего
пользования, спортивных сооружений;
- улично-дорожная сеть;

Количество участков для размещения объектов капитального

строительства (жилье) - 109 шт.

Количество проектируемых земельных участков - 109 шт.,
в том числе:
- под индивидуальное жилищное строительство - 23;

- под индивидуальное блокированное жилищное строительство - 71;
- под многоквартирное жилищное строительство - 12;
- под автопарковки - 3.

09.21

ППМ-43-2021-ПП

Разработал Букаев Д.В.

Проверил

АПБ
Муниципальное предп

"Архитектурно-планир

бюро" г. Батайск



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

15

ру
ч.

 Б
ез

ы
м

ян
ны

й

Красная линия 2

Красная линия 1

С
х

ем
а 

п
л
ан

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 о
р

га
н

и
за

ц
и

и
 т

ер
р

и
то

р
и

и

 с
 р

аз
м

ещ
ен

и
ем

 о
б

ъ
ек

то
в
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
а 

и
 б

л
аг

о
у

ст
р

о
й

ст
в
а
.

М
 1

: 
1

0
0

0

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и
Кр

. л
ин

ия
 1

Ли
ни

и 
 о

бо
зн

ач
аю

щ
ие

 у
ли

цы
, д

ор
ог

и,
 п

ро
ез

ды
П

ер
сп

ек
ти

вн
ая

 д
ор

ог
а

Те
рр

ит
ор

ия
 з

ас
тр

ой
ки

 о
бъ

ек
та

м
и 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

жи
ли

щ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

Те
рр

ит
ор

ия
  р

аз
м

ещ
ен

ия
 о

бъ
ек

то
в

 к
ом

м
ун

ал
ьн

ог
о 

на
зн

ач
ен

ия

Гр
ан

иц
ы

 п
ро

ек
ти

ру
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

М
ус

ор
ос

бо
рн

ы
е 

пл
ощ

ад
ки

Ли
ни

и 
от

ст
уп

а

Те
рр

ит
ор

ия
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я 
и 

па
рк

ов
ки

ле
гк

ов
ы

х 
ав

то
м

об
ил

ей

П
ри

м
еч

ан
ие

:
1.

П
ро

ек
т 

ра
зр

аб
от

ан
 н

а 
то

по
ос

но
ве

, в
ы

по
лн

ен
но

й 
И

П
 "М

ет
ел

иц
а 

В.
А.

"

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ка
П

ло
щ

ад
ь 

уч
ас

тк
а,

 м
2

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
N

 п
/п

Ко
ли

че
ст

во

П
ро

ек
ти

ру
ем

ая
 т

ер
ри

то
ри

я 
- в

се
го

.
га

10
.0

5

Те
рр

ит
ор

ия
 ж

ил
ой

 з
ас

тр
ой

ки
.

га
6.

61

Те
рр

ит
ор

ия
 о

бщ
ес

тв
ен

но
й 

за
ст

ро
йк

и,
 з

ел
ен

ы
х

на
са

жд
ен

ий
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 с

по
рт

ив
ны

х
со

ор
уж

ен
ий

.
га

0.
44

Ул
ич

но
-д

ор
ож

на
я 

се
ть

.
га

3.
0

1 2 3 4

Те
хн

ик
о-

эк
он

ом
ич

ес
ки

е 
по

ка
за

те
ли

.

Ед
.

из
м

ер
.

Ко
ли

че
ст

во
 у

ча
ст

ко
в 

дл
я 

ра
зм

ещ
ен

ия
 о

бъ
ек

то
в

ка
пи

та
ль

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
(ж

ил
ье

)
ш

т.
10

9
5

Те
рр

ит
ор

ия
  з

ас
тр

ой
ки

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ы

м
и 

до
м

ам
и

не
 в

ы
ш

е 
3-

х 
эт

аж
ей

п
П

р
о

ек
т 

п
л
ан

и
р

о
в
к
и

5

Те
рр

ит
ор

ия
  з

ас
тр

ой
ки

 б
ло

ки
ро

ва
нн

ы
м

и 
жи

лы
м

и
 д

ом
ам

и

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р

р
и

то
р

и
и

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:
г.

Б
ат

ай
ск

,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о

е
, 

1
9

И
зм

ен
яе

м
ы

е(
пр

ое
кт

ир
уе

м
ы

е)
 к

ра
сн

ы
е 

ли
ни

и

0
9
.2

1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

П

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е

"А
р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

16

ру
ч.

 Б
ез

ы
м

ян
ны

й

Красная линия 2

Красная линия 1

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

П
ри

м
еч

ан
ие

:
1.

П
ро

ек
т 

ра
зр

аб
от

ан
 н

а 
то

по
ос

но
ве

, в
ы

по
лн

ен
но

й 
И

П
 "М

ет
ел

иц
а 

В.
А.

"
п

П
р
о
ек

т 
п

л
ан

и
р
о
в
к
и

6

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

 у
ли

цы
, д

ор
ог

и,
 п

ро
ез

ды
П

ер
сп

ек
ти

вн
ая

 д
ор

ог
а

Гр
ан

иц
ы

 п
ро

ек
ти

ру
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
й 

во
до

от
во

дн
ой

 л
от

ок

4.
00

4.
10

П
ро

ек
ти

ру
ем

ая
 (к

ра
сн

ая
) о

тм
ет

ка
С

ущ
ес

тв
ую

щ
ая

 (ч
ер

на
я)

 о
тм

ет
ка

44
.1

0
5

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
й 

ук
ло

н
Ра

сс
то

ян
ие

С
х
ем

а 
в
ер

ти
к
ал

ь
н

о
й

 п
л
ан

и
р
о
в
к
и

 и
и

н
ж

ен
ер

н
о
й

 п
о
д

го
то

в
к
и

 т
ер

р
и

то
р
и

и
.

М
 1

: 
1
0
0
0

93
.4

0
5

17.00
5

16.00
5

5.
15

4.
75

5.
05

4.
80

4.
60

4.
70

4.
15

4.
35

91
.2

5
5

44
.1

0
5

3.
95

4.
25

5.
05

4.
60

3.
70

3.
70

4.
35

4.
60

4.
80

4.
80

4.
60

47.35
4 68.50

4

157.65
4

67
.5

0
4

4.
15

4.
15

3.
90

4.
00

3.
75

3.
70

46
.7

5
11

21
.8

0
5

26
.9

55

3.
85

3.
70

3.
25

3.
70

44
.2

0
5

46
.3

0
5

88
.6

0
10

4.
15

4.
20

4.
35

4.
15

4.
35

4.
40

4.
10

4.
25

3.
90

4.
15

4.
55

4.
40

56
.6

5
8

4.
10

4.
40

44
.1

0
5

46
.9

0
5

24
.8

5
5

24
.8

5
5

4.
35

4.
35

4.
75

4.
40

122.90
5

37
.4

5
5

59
.4

0
5

10
.85 4.

80
4.

45

4.
45

4.
50

54.25
5

14.25

4.
85

4.
30

45.90
5

46.30
5

95.80
54.

80
4.

50

152.35
5

164.45
5

3.
90

4.
15

64.50
5

64.50
5

20.00
5

96.95
5

4.
00

4.
10 3.
60

3.
90

98.60
5

4.
25

4.
30

60.20
5

60.15
5

69.00
5

22.95
5

62.90
5

63.10
5

4.
20

3.
90

3.
90

3.
904.
25

4.
10

38
.1

0
5

37
.0

0
5

4.
45

4.
30

П
р
о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р
о
ек

т 
п

л
ан

и
р
о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р
р
и

то
р
и

и
 з

ем
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р
ес

у
:

г.
Б

ат
ай

ск
,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о
е

, 
1
9

И
зм

ен
яе

м
ы

е(
пр

ое
кт

ир
уе

м
ы

е)
 к

ра
сн

ы
е 

ли
ни

и

0
9

.2
1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

П

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е

"А
р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

17

ру
ч.

 Б
ез

ы
м

ян
ны

й

Красная линия 1

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

П
ри

м
еч

ан
ие

:
1.

П
ро

ек
т 

ра
зр

аб
от

ан
 н

а 
то

по
ос

но
ве

, в
ы

по
лн

ен
но

й 
И

П
 "М

ет
ел

иц
а 

В.
А.

"
п

П
р
о
ек

т 
п

л
ан

и
р
о
в
к
и

7

Г
р

ан
и

ц
ы

 з
о

н
 п

л
ан

и
р

у
ем

о
го

 р
аз

м
ещ

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в

со
ц

и
ал

ь
н

о
-к

у
л
ь
ту

р
н

о
го

 и
 к

о
м

м
у

н
ал

ь
н

о
-б

ы
то

в
о

го

н
аз

н
ач

ен
и

я
 ,

и
н

ы
х

 о
б

ъ
ек

то
в
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
а

.
М

 1
: 

1
0

0
0

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и
Кр

. л
ин

ия
 1

Ли
ни

и 
, о

бо
зн

ач
аю

щ
ие

 у
ли

цы
, д

ор
ог

и,
 п

ро
ез

ды
П

ер
сп

ек
ти

вн
ая

 д
ор

ог
а

Зо
ны

 п
ла

ни
ру

ем
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

 о
бъ

ек
то

в
 с

оц
иа

ль
но

го
 и

 к
ом

м
ун

ал
ьн

о-
бы

то
во

го
 н

аз
на

че
ни

я

Зо
ны

  р
аз

м
ещ

ен
ия

 о
бъ

ек
то

в
 к

ом
м

ун
ал

ьн
ог

о 
на

зн
ач

ен
ия

Зо
ны

 п
ла

ни
ру

ем
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

 и
ны

х 
об

ъе
кт

ов
ка

пи
та

ль
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

 (ж
ил

ье
)

Гр
ан

иц
ы

 п
ро

ек
ти

ру
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

М
П

М
ус

ор
ос

бо
рн

ы
е 

пл
ощ

ад
ки

Зо
ны

 и
нж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

ы

Ли
ни

и 
от

ст
уп

а

1.001.001.001.00 1.00
1.00 1.00

1.001.00

1.00 1.00

1.00

1.00

1.00 1.00 1.00

1.
00

1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00

1.
00

1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00

1.001.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00

1.001.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.001.001.001.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.
00

1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

П
р
о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р
о
ек

т 
п

л
ан

и
р
о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р
р
и

то
р
и

и
 з

ем
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р
ес

у
:

г.
Б

ат
ай

ск
,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о
е

, 
1
9

И
зм

ен
яе

м
ы

е(
пр

ое
кт

ир
уе

м
ы

е)
 к

ра
сн

ы
е 

ли
ни

и

0
9

.2
1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

П

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е

"А
р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

18

Проект внесения изменений
в проект планировки и межевания

 территории земельного участка по адресу:
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Том 2

ПРОЕКТ  МЕЖЕВАНИЯ
 территории земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

ППМ-43-2021-ПМ

2021г.

АПБ
Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå

"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå áþðî"
ã.Áàòàéñêà

Свидетельство № 0176.09-2009-6141010549-П-033 от 13.02.2017 г.



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

19

№

п/п
№ тома,

листа
Наименование документа

Вид,
выдаваемый
заказчику

Примечание

1 Том 1

Основная часть

Сшив

2 Том 2

МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ

планировки и межевания территории
земельного участка по адресу:
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Сшив

Сшив

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
земельного участка по адресу:
г.Батайск, шоссе Восточное, 19

2п
Раздел 2

Проект внесения изменений в проект планировки и межевания
территории земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

Том 3
3

ППМ-43-2021-ПП

Состав проектной
документации

09.21

ППМ-43-2021-ПМ

Разработал Букаев Д.В.

Проверил

АПБ
Муниципальное предприятие

"Архитектурно -планировочное

бюро" г. Батайска

ППМ-43-2021-ПМ

ППМ-43-2021-МО



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

20

10
.0

0

10
.0

0

10
.0

0

10.00

12.00

12
.0

0

10
.0

0

12
.0

0

10
.0

0

10
.0

0

10.00

Красная линия 2

Красная линия 1

Красная линия 4

Красная линия 2

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
5/

2

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
8

Красная линия 9

Красная линия 9
Красная линия 11

Красная линия 6

Красная линия 10

Красная линия 12

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
5/

1

Красная линия 11

1
2

3

4

1
2

3
4

5
6

6

1

4

4

6
7

8
1

2
3 4

7
1

2
3 4

56 7
1

2 3
4

5
6

2

1

3

5

5

Ч
ер

те
ж

 с
 о

б
о

зн
ач

ен
и

ем
 к

р
ас

н
ы

х
 л

и
н

и
й

 ,
л
и

н
и

й

о
б

о
зн

ач
аю

щ
и

х
 д

о
р

о
ги

,
у

л
и

ц
ы

,
п

р
о

ез
д

ы
 и

о
б

ъ
ек

ты
 и

н
ж

ен
ер

н
о

й
 и

н
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
ы

.
М

 1
:1

0
0

0

3

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
3

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
6

1

2
3 4

5

1

8

9
10

Красная линия 8

Гр
ан

иц
а 

те
рр

ит
ор

ии
 п

ро
ек

та
 п

ла
ни

ро
вк

и

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и
Кр

. л
ин

ия
 1

Ли
ни

и 
, о

бо
зн

ач
аю

щ
ие

 у
ли

цы
, д

ор
ог

и,
 п

ро
ез

ды
П

ер
сп

ек
ти

вн
ая

 д
ор

ог
а

О
бъ

ек
ты

 к
ом

м
ун

ал
ьн

ой
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

ы

10
.0

0

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
7

59

60

61 62 63
64

2 3
4

5

6

2 3

1

5

7 6

Ка
та

ло
г у

гл
ов

 п
ов

ор
от

а 
из

м
ен

яе
м

ы
х

кр
ас

ны
х 

ли
ни

й

п

Красная линия 12

1 6

2
3

3

4

1

2 3
4

5Кр
ас

на
я 

ли
ни

я 
8/

1

Красная линия 8/2

9
10

1211

5

2

143.10

П
р

о
ек

т 
 м

еж
ев

ан
и

я

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р

р
и

то
р

и
и

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:
г.

Б
ат

ай
ск

,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о

е
, 

1
9

И
зм

ен
яе

м
ы

е(
пр

ое
кт

ир
уе

м
ы

е)
 к

ра
сн

ы
е 

ли
ни

и

0
9
.2

1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е
"А

р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а

41
19

33
.2

2 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

01
.2

9
41

19
34

.3
8 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
04

.6
1

41
19

37
.4

4 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

06
.0

9
41

22
74

.1
7 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
04

.0
1

41
19

32
.2

8 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

15
.8

3
41

19
67

.1
3 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
15

.7
3

41
19

97
.8

7 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

15
.8

4
41

20
28

.4
2 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
15

.6
4

41
21

20
.2

2 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

15
.3

9
41

21
42

.1
2 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
15

.3
3

41
21

68
.5

1 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

16
.3

9
41

21
92

.6
5 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
16

.3
8

41
22

18
.5

7 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

16
.3

5
41

22
60

.4
6 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
16

.2
3

41
22

79
.1

0 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

56
.1

9
41

22
18

.6
5 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
59

.5
5

41
21

94
.3

6 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

61
.4

1
41

21
18

.5
1 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
62

.9
1

41
20

76
.0

9 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

60
.8

0
41

20
67

.3
6 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
59

.7
3

41
20

51
.6

1 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

58
.1

7
41

19
92

.5
6 

   
   

   
   

   
   

 2
20

91
49

.1
0

41
19

30
.3

6 
   

   
   

   
   

   
 2

20
91

44
.9

0

1
23

4

5

6

7891
01
11
2

1
3

1
4

1 2 3 4

1
5 1
6 1
7 1
8

2
11
9 2
0

2
2

2
3

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23№
   

   
   

   
х 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  у



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

21

ру
ч.

 Б
ез

ы
м

ян
ны

й

Красная линия 1

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

М
П

П
ри

м
еч

ан
ие

:
1.

П
ро

ек
т 

ра
зр

аб
от

ан
 н

а 
то

по
ос

но
ве

, в
ы

по
лн

ен
но

й 
И

П
 "М

ет
ел

иц
а 

В.
А.

"
п

4

Г
р

ан
и

ц
ы

 з
о

н
 п

л
ан

и
р

у
ем

о
го

 р
аз

м
ещ

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в

со
ц

и
ал

ь
н

о
-к

у
л
ь
ту

р
н

о
го

 и
 к

о
м

м
у

н
ал

ь
н

о
-б

ы
то

в
о

го

н
аз

н
ач

ен
и

я
 ,

и
н

ы
х

 о
б

ъ
ек

то
в
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
а

.
М

 1
: 

1
0

0
0

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я

П
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и
Кр

. л
ин

ия
 1

Ли
ни

и 
, о

бо
зн

ач
аю

щ
ие

 у
ли

цы
, д

ор
ог

и,
 п

ро
ез

ды
П

ер
сп

ек
ти

вн
ая

 д
ор

ог
а

Зо
ны

 п
ла

ни
ру

ем
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

 о
бъ

ек
то

в
 с

оц
иа

ль
но

го
 и

 к
ом

м
ун

ал
ьн

о-
бы

то
во

го
 н

аз
на

че
ни

я

Зо
ны

  р
аз

м
ещ

ен
ия

 о
бъ

ек
то

в
 к

ом
м

ун
ал

ьн
ог

о 
на

зн
ач

ен
ия

Зо
ны

 п
ла

ни
ру

ем
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

 и
ны

х 
об

ъе
кт

ов
ка

пи
та

ль
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

 (ж
ил

ье
)

Гр
ан

иц
ы

 п
ро

ек
ти

ру
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

М
П

М
ус

ор
ос

бо
рн

ы
е 

пл
ощ

ад
ки

Зо
ны

 и
нж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

ы

Ли
ни

и 
от

ст
уп

а

1.001.001.001.00 1.00
1.00 1.00

1.001.00

1.00 1.00

1.00

1.00

1.00 1.00 1.00

1.
00

1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00

1.
00

1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00

1.001.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00

П
р

о
ек

т 
 м

еж
ев

ан
и

я

1.001.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.001.001.001.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.
00

1.00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р

р
и

то
р

и
и

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:
г.

Б
ат

ай
ск

,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о

е
, 

1
9

И
зм

ен
яе

м
ы

е(
пр

ое
кт

ир
уе

м
ы

е)
 к

ра
сн

ы
е 

ли
ни

и

0
9
.2

1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е
"А

р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

22

5

Г
р
ан

и
ц

ы
 и

зм
ен

я
ем

ы
х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в

М
П

М
П

М
П

п
П

р
о

ек
т 

 м
еж

ев
ан

и
я

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р

р
и

то
р

и
и

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:
г.

Б
ат

ай
ск

,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о

е
, 

1
9

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

1

2 3 4 5 6 7 8

Г
р

ан
и

ц
ы

 и
зм

ен
я
ем

ы
х

зе
м

ел
ь
н

ы
х

у
ч

ас
тк

о
в

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
.

- п
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и
9

10 11 12

13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27

28 29

30 31

32 33

34 35

36 37

38

39 40 41

42
43

44
45

0
9
.2

1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е
"А

р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

23

П
ер

еч
ен

ь 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
66

0
Ад

ре
с:

 Р
О

, г
 Б

ат
ай

ск
, у

л 
И

зу
м

ру
дн

ая
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
: 3

92
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
О

бъ
ек

ты
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
65

9
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л 

И
зу

м
ру

дн
ая

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

: 4
03

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

О
бъ

ек
ты

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
06

Ад
ре

с:
 Р

О
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 И
зу

м
ру

дн
ая

, 3
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
: 7

95
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
О

бъ
ек

ты
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
07

Ад
ре

с:
 Р

О
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 И
зу

м
ру

дн
ая

, 5
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:7

95
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
О

бъ
ек

ты
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
08

Ад
ре

с:
РО

, г
. Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:7
94

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

О
бъ

ек
ты

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
09

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 9

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:8
63

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
08

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

1
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:1

 7
25

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
07

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

3
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:1

 7
25

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
13

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

5
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:8

54
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
09

7
Ад

ре
с:

РО
, г

ор
од

 Б
ат

ай
ск

, у
л.

 И
зу

м
ру

дн
ая

, 1
7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
33

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
09

6
Ад

ре
с:

РО
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

7А
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

30
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
04

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

9
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:8

55
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:6
98

Ад
ре

с:
РО

., 
г. 

Ба
та

йс
к,

 ш
. В

ос
то

чн
ое

, 1
9

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:2
5 

07
3 

кв
. м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
до

ро
ги

, у
ли

цы
, п

ро
ез

ды

13 14 15 16 17

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е 
   

   
   

   
   

 П
ри

м
еч

ан
ие

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
36

3
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, ш
. В

ос
то

чн
ое

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
3 

кв
. м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
до

ро
ги

, у
ли

цы
, п

ро
ез

ды

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
36

6
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, ш
. В

ос
то

чн
ое

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
0 

кв
. м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
до

ро
ги

, у
ли

цы
, п

ро
ез

ды

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
36

5
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, ш
. В

ос
то

чн
ое

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:3
7 

кв
. м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
до

ро
ги

, у
ли

цы
, п

ро
ез

ды

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
36

4
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, ш
 .В

ос
то

чн
ое

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:1
47

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

до
ро

ги
, у

ли
цы

, п
ро

ез
ды

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

м
ер

:6
1:

46
:0

01
15

01
:7

77
Ад

ре
с:

Ро
, г

ор
од

 Б
ат

ай
ск

, у
л.

 И
зу

м
ру

дн
ая

, 2
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

70
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
78

Ад
ре

с:
Ро

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 И

зу
м

ру
дн

ая
, 4

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
50

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
79

Ад
ре

с:
Ро

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 Л

ет
ня

я,
 5

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
50

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
80

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 Л

ет
ня

я,
 7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
50

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
60

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

0
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

50
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
61

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 1

2
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

50
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
62

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
 Л

ет
ня

я,
 1

3
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

50
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
07

2
Ад

ре
с:

РО
, г

 Б
ат

ай
ск

, у
л 

И
зу

м
ру

дн
ая

, 1
6

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:2
88

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
64

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 Л

ет
ня

я,
 1

7
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

69
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
65

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
 Л

ет
ня

я,
 1

9
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

65
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
73

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 2

2
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

65
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

м
ер

:6
1:

46
:0

01
15

01
:7

67
Ад

ре
с:

РО
, г

ор
од

 Б
ат

ай
ск

,у
л.

И
зу

м
ру

дн
ая

, 2
4

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
65

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
68

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
Ле

тн
яя

, 2
5

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
65

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
69

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
Ле

тн
яя

, 2
7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
97

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
70

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 3

0
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
71

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 3

2
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
72

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
 Л

ет
ня

я,
 3

3
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
66

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
 Л

ет
ня

я,
 3

5
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
00

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 3

8
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
01

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 4

0
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
02

9
Ад

ре
с:

РО
, г

ор
од

 Б
ат

ай
ск

,у
л.

 Л
ет

ня
я,

 4
1

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:9
73

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

,
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

39 40 41 42 43 44 45

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е
Ка

да
ст

ро
вы

й 
но

м
ер

:6
1:

46
:0

01
15

01
:1

34
4

Ад
ре

с:
РО

, г
. Б

ат
ай

ск
, у

л.
 Л

ет
ня

я,
 2

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:5
37

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ы

й 
жи

ло
й 

до
м

 н
е 

вы
ш

е 
3-

х 
эт

аж
ей

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

6
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 Л
ет

ня
я,

 4
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

03
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
й 

жи
ло

й 
до

м
 н

е 
вы

ш
е 

3-
х 

эт
аж

ей

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
35

1
Ад

ре
с:

РО
, г

 Б
ат

ай
ск

, у
л 

Ле
тн

яя
, 4

А
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

03
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
жи

лы
е 

до
м

а 
бл

ок
ир

ов
ан

но
й 

за
ст

ро
йк

и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

3
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 У
са

де
бн

ая
, 1

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:2
 4

70
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
й 

жи
ло

й 
до

м
 н

е 
вы

ш
е 

3-
х 

эт
аж

ей

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
51

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 М

ед
ов

ая
, 1

9А
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:1

 0
09

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

1
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 М
ед

ов
ая

, 1
9

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
03

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

2
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 М
ед

ов
ая

, 1
7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
06

 к
в.

 м
Ра

зр
еш

ен
но

е 
ис

по
ль

зо
ва

ни
е:

об
ъе

кт
ы

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

6

П
ер

еч
ен

ь 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х

 у
ча

ст
ко

в

п
П

р
о
ек

т 
 м

еж
ев

ан
и

я

П
р
о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р
о
ек

т 
п

л
ан

и
р
о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я
те

р
р

и
то

р
и

и
 з

ем
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:
г.

Б
ат

ай
ск

,
ш

о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о
е,

 1
9

0
9

.2
1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е
"А

р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а

   
 С

ни
м

ае
тс

я 
с

ка
да

ст
ро

во
го

 у
че

та

   
 С

ни
м

ае
тс

я 
с

ка
да

ст
ро

во
го

 у
че

та

   
 С

ни
м

ае
тс

я 
с

ка
да

ст
ро

во
го

 у
че

та

   
 С

ни
м

ае
тс

я 
с

ка
да

ст
ро

во
го

 у
че

та

__
__

__
__

_



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

24

7
п

П
р
о
ек

т 
 м

еж
ев

ан
и

я

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я

те
р

р
и

то
р

и
и

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:

г.
Б

ат
ай

ск
,

ш
о

сс
е 

В
о

ст
о

ч
н

о
е

, 
1

9

- г
ар

ни
цы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов

- г
ар

ни
цы

 п
ри

со
ед

ин
яе

м
ы

х
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов

1 2 3 4 5 6 7 8

- п
ро

ек
ти

ру
ем

ы
е 

кр
ас

ны
е 

ли
ни

и

9

10 11 12

13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27

28 29

30 31

32 33

34 35

36 37

38

39 40 41

42
43

44
45

0
9

.2
1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р
ед

п
р
и

я
ти

е

"А
р
х
и

те
к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
е

б
ю

р
о
"

г.
Б

ат
ай

ск
а

Г
р

ан
и

ц
ы

 в
н

о
в
ь
 о

б
р

аз
у

ем
ы

х
зе

м
ел

ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в

41
22

27
.7

3

2208888.45

41
22

50
.1

2 2208886.67

2208964.62

41
22

56
.3

1

2208968.55 41
22

52
.6

4

41
22

34
.1

0

2208968.67

2208951.08

41
22

32
.7

0

41
22

55
.3

7
41

22
55

.3
7 2208978.54

2208982.9041
22

57
.7

6

2209054.08

41
22

63
.4

3

2209059.50

41
22

61
.1

9

2209069.55

41
22

62
.4

9

2209073.15

41
22

64
.9

3

41
22

67
.0

0

2209099.23
2209102.56

41
22

65
.8

3

41
22

48
.4

1 2209069.64

41
22

34
.7

9 2209069.72 2209069.81

41
22

21
.1

7

41
22

07
.5

5 2209069.94

41
21

93
.9

4
41

21
93

.9
4 2209069.97

41
21

80
.3

1 2209070.00

41
21

66
.6

9

2209070.08

41
22

48
.6

1

2209102.67

41
22

34
.9

9

2209102.76

41
22

21
.3

7

2209102.89

41
22

07
.7

5
41

22
07

.7
5 2209102.97

41
21

94
.1

4

2209103.01

41
21

80
.5

1

2209103.09

41
21

66
.9

0
41

21
66

.9
0

2209103.17

41
21

66
.7

9

2209086.69

41
21

49
.5

5

2209086.41

41
21

49
.6

5

2209103.28

2209070.91

41
21

37
.4

5

41
21

36
.5

1

2209070.27

41
21

23
.2

5

2209070.36

41
21

09
.2

0 2209070.44

41
20

95
.1

5 2209070.53

41
20

81
.1

0

2209070.62

41
20

67
.0

5

2209070.70

41
20

52
.0

62209070.80

41
20

50
.0

0 2209070.81

41
20

35
.6

0 2209070.90

41
20

21
.2

1 2209070.99

41
20

06
.8

1 2209071.08

41
19

92
.4

1

2209071.17

41
19

78
.0

1

2209071.26

41
19

63
.6

1 2209071.35

41
19

37
.3

5

2209071.51

41
19

34
.9

5

2209075.20

2209101.29

41
19

33
.2

2
41

19
34

.3
8

2209104.61

41
19

63
.8

1

2209104.43

41
19

78
.2

1

2209104.34

41
19

92
.6

1
41

19
92

.6
1

2209104.25

41
20

07
.0

1

2209104.16

41
20

21
.4

1

2209104.07

41
20

35
.8

1

2209103.98

41
20

50
.2

1

2209103.89

41
20

52
.2

2

2209103.88
2209103.78

41
20

67
.2

6

2209103.70

41
20

81
.3

1

41
20

95
.3

6

2209103.62

41
21

09
.4

1
41

21
09

.4
1

2209103.53

41
21

23
.4

6

2209103.44

41
21

37
.6

5

2209103.35

2209116.2141
22

46
.6

1

41
22

18
.6

1

2209116.38 41
21

92
.5

0

2209116.55 41
21

68
.1

1

2209116.70

41
21

45
.1

6

2209116.84 41
21

42
.0

9

2209115.33

41
21

19
.6

0

2209115.47

41
20

76
.4

6

2209115.74

41
20

28
.2

8

2209116.05

41
20

25
.2

8

2209116.04

2209116.22

2209129.64

41
22

46
.7

0

2209143.06

41
22

47
.8

1

41
22

18
.7

9

2209145.71

41
21

92
.7

0

2209148.09

41
21

68
.3

2

2209150.32

41
21

45
.3

5

2209152.40

41
21

42
.3

8

2209152.67

41
21

19
.8

4

2209154.74

41
20

98
.6

5

2209156.69 2209154.31

41
20

76
.7

0

2209149.07

41
20

28
.4

8

41
20

25
.4

8

2209148.74
2209145.76

41
19

98
.0

1 2209144.14

41
19

83
.1

5 2209142.42

41
19

67
.2

8

41
19

97
.8

3

41
19

97
.8

2

2209115.89

41
19

82
.8

2

2209115.99

41
19

67
.1

1

2209116.09

2209116.41 41
19

67
.1

1

41
19

32
.1

8

2209116.66

2209138.45

41
19

30
.7

6

41
22

56
.8

1

2208886.11

41
22

58
.2

5

2208904.19

41
22

51
.5

5

2208904.72

2208906.50

41
22

29
.1

6

2208924.44

41
22

30
.5

92208922.67

41
22

52
.9

8

2208922.13

41
22

59
.6

3

2208964.09

41
22

62
.9

8

41
22

04
.0

4

2208978.85

2209023.95

41
22

04
.3

2

41
22

05
.1

5

2209023.94

2208982.35

41
22

64
.4

5

2209023.60

41
22

67
.7

2

41
22

61
.0

0

2209023.60

41
22

47
.1

5 2209023.68

41
22

33
.1

5

2209023.86

41
22

26
.1

7 2209023.86

41
22

19
.1

5

2209023.86

2209059.85

41
22

05
.3

8

41
22

19
.3

8

2209059.76

41
22

33
.3

8

2209059.67

2209059.72 41
22

26
.3

8

2209053.57

41
22

70
.0

8
41

22
71

.6
0

2209072.62

41
22

74
.1

6

2209104.02
2209104.17 41

22
48

.6
2

2209104.26 41
22

35
.0

0

41
22

21
.3

8

2209104.34 41
22

07
.7

6

2209104.42 41
21

94
.1

5

2209104.51 41
21

80
.5

2

2209104.59 41
21

66
.9

1

2209104.68 41
21

49
.6

6

2209104.78

41
22

47
.8

1

2209157.93

41
22

18
.8

7

2209159.54

41
21

94
.3

6

2209161.41

41
21

92
.7

8

2209161.44 41
21

68
.3

9

2209161.92 41
21

45
.4

0

2209162.38

41
21

19
.8

9

2209162.88 41
21

18
.5

1

2209162.91

41
20

76
.7

4

2209160.83

41
20

51
.6

1

2209158.17

41
20

28
.5

1

2209154.62

41
19

98
.0

4

2209149.94

41
19

92
.5

6

2209149.10 41
19

83
.2

0

2209148.47

41
19

67
.3

1

2209147.40

41
19

30
.3

6

2209144.90
2209144.44

41
22

32
.6

5

2209158.78 41
22

32
.5

8

41
22

32
.7

9

2209116.30

40
/1

Ус
ло

вн
ы

е 
об

оз
на

че
ни

я

41
19

32
.2

3

2209115.83

41
19

37
.4

4
2209106.09

41
19

63
.8

2

2209105.9341
19

78
.2

2

2209105.8441
19

92
.6

2

2209105.7641
20

07
.0

2

2209105.66

41
20

21
.4

2

2209105.58

41
20

35
.8

2

2209105.49

41
20

52
.2

3

2209105.3941
20

67
.2

7

2209105.29

41
20

81
.3

2

2209105.2141
20

95
.3

7

2209105.12

41
21

09
.4

2

2209105.0341
21

23
.4

7

2209104.9541
21

37
.6

6

2209104.86

41
20

50
.2

2

2209105.40

41
22

47
.3

8

2209059.59



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

25

Перечень вновь образуемых земельных участков

Кадастровый номер:61:46:0011501:1660
Адрес: РО, г Батайск, ул Изумрудная
Площадь уточненная: 392 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:1659
Адрес:РО, г. Батайск, ул Изумрудная
Площадь уточненная: 403 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:706
Адрес: РО, г. Батайск, ул. Изумрудная, 3
Площадь уточненная: 795 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:707
Адрес: РО, г. Батайск, ул. Изумрудная, 5
Площадь уточненная:795 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:708
Адрес:РО, г. Батайск, ул. Изумрудная, 7
Площадь уточненная:794 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:809
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 9
Площадь уточненная:863 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:808
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 11
Площадь уточненная:1 725 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:807
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 13
Площадь уточненная:1 725 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:813
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 15
Площадь уточненная:854 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:1097
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 17
Площадь уточненная:433 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:1096
Адрес:РО, ул. Изумрудная, 17А
Площадь уточненная:430 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:804
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 19
Площадь уточненная:855 кв. м
Разрешенное использование:
объекты индивидуального жилищного строительства,
жилые дома блокированной застройки

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

  № п/п           Участок. Исходные данные                   Присоединяемый земельный участок                        Вновь образуемый земельный участок

8п
Проект  межевания

Проект внесения изменений в проект планировки и межевания
территории земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

09.21

ППМ-43-2021-ПМ

Разработал Букаев Д.В.

Проверил

АПБ
Муниципальное предприятие

"Архитектурно-планировочное

бюро" г. Батайска

Площадь  222 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  614 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  194 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  597 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  355 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1150 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  304 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1099 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  248 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1042 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  231 кв. м. Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  109 кв. м., сформированный путем раздела земельного участка
с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1203 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  271 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1996 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  304 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  2029 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  148 кв. м. Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  98 кв. м., сформированный путем раздела земельного участка
с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1100 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  60 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  493 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  73 кв. м
Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  503 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  210 кв. м. Сформированный из земель муниципальной собственности
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  26 кв. м., сформированный путем раздела земельного участка
с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  1091 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Перечень вновь образуемых
земельных участков



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

26

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Кадастровый номер:61:46:0011501:777
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 2
Площадь уточненная:570 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:778
Адрес:РО, город Батайск, ул. Изумрудная, 4
Площадь уточненная:450 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:779
Адрес:РО, город Батайск, ул. Летняя, 5
Площадь уточненная:450 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:780
Адрес:РО, город Батайск, ул. Летняя, 7
Площадь уточненная:450 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:760
Адрес:РО, город Батайск,ул.Изумрудная, 10
Площадь уточненная:450 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:761
Адрес:РО, город Батайск, ул.Изумрудная, 12
Площадь уточненная:450 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:762
Адрес:РО, город Батайск,ул. Летняя, 13
Площадь уточненная:450 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:1072
Адрес:РО, г Батайск, ул Изумрудная, 16
Площадь уточненная:288 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:764
Адрес:РО, город Батайск, ул. Летняя, 17
Площадь уточненная:469 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:765
Адрес:РО, город Батайск,ул. Летняя, 19
Площадь уточненная:465 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер:61:46:0011501:773
Адрес:РО, город Батайск, ул.Изумрудная, 22
Площадь уточненная:465 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Перечень вновь образуемых земельных участков

9п
Проект  межевания

Проект внесения изменений в проект планировки и межевания
территории земельного участка по адресу:

г.Батайск, шоссе Восточное, 19

09.21

ППМ-43-2021-ПМ

Разработал Букаев Д.В.

Проверил

АПБ
Муниципальное предприятие

"Архитектурно-планировочное

бюро" г. Батайска

  № п/п           Участок. Исходные данные                   Присоединяемый земельный участок                              Вновь образуемый земельный участок

Площадь  240 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  810 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  20 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  470 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  20 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  470 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  20 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  470 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  20 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  470 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  20 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  470 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  20 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  470 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  25 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь 313 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  21 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь 490 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  21 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь 486 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь  21 кв. м.
Сформированный путем раздела земельного участка с к/н 61:46:0011501:698.
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Площадь 486 кв. м
Устанавливаемый вид разрешенного использования:

Перечень вновь образуемых
земельных участков



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

27

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
67

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 2

4
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

65
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
68

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
Ле

тн
яя

, 2
5

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
65

 к
в.

 м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
69

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
Ле

тн
яя

, 2
7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
97

 к
в.

 м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
70

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 3

0
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
71

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 3

2
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
72

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
 Л

ет
ня

я,
 3

3
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
66

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
,у

л.
 Л

ет
ня

я,
 3

5
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
00

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 3

8
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е:
об

ъе
кт

ы
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 ж

ил
ищ

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

жи
лы

е 
до

м
а 

бл
ок

ир
ов

ан
но

й 
за

ст
ро

йк
и

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:8
01

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
И

зу
м

ру
дн

ая
, 4

0
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:4

76
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
02

9
Ад

ре
с:

РО
, г

ор
од

 Б
ат

ай
ск

,у
л.

 Л
ет

ня
я,

 4
1

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:9
73

 к
в.

 м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

39 40 40
/1

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
1 42 43 44 45

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

4
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 Л
ет

ня
я,

 2
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

37
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

6
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 Л
ет

ня
я,

 4
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

03
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
35

1
Ад

ре
с:

РО
, г

 Б
ат

ай
ск

, у
л 

Ле
тн

яя
, 4

А
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

03
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

3
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 У
са

де
бн

ая
, 1

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:2
 4

70
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:7
51

Ад
ре

с:
РО

, г
ор

од
 Б

ат
ай

ск
, у

л.
 М

ед
ов

ая
, 1

9А
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:1

 0
09

 к
в.

 м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

1
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 М
ед

ов
ая

, 1
9

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
03

 к
в.

 м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

2
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 М
ед

ов
ая

, 1
7

П
ло

щ
ад

ь 
ут

оч
не

нн
ая

:4
06

 к
в.

 м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ер

еч
ен

ь 
в
н

о
в
ь
 о

б
р

аз
у

ем
ы

х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в

1
0

п
П

р
о
ек

т 
 м

еж
ев

ан
и

я

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я
те

р
р

и
то

р
и

и
 з

ем
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:

г.
Б

ат
ай

ск
,

ш
о

сс
е 

В
о

ст
о

ч
н

о
е
, 

1
9

0
9
.2

1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р

ед
п

р
и

я
ти

е
"А

р
х

и
те

к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р

о
в
о

ч
н

о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е 
   

   
   

   
   

   
П

ри
со

ед
ин

яе
м

ы
й 

зе
м

ел
ьн

ы
й 

уч
ас

то
к 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  В

но
вь

 о
бр

аз
уе

м
ы

й 
зе

м
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
48

6 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
48

6 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

2 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
51

9 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
49

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
49

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
49

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
49

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
49

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
49

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 4

1 
кв

. м
.

С
ф

ор
м

ир
ов

ан
ны

й 
пу

те
м

 р
аз

де
ла

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с 
к/

н 
61

:4
6:

00
11

50
1:

69
8.

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
10

14
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ер

еч
ен

ь 
в
н

о
в
ь
 о

б
р

аз
у

ем
ы

х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в

1
1

п
П

р
о
ек

т 
 м

еж
ев

ан
и

я

П
р

о
ек

т 
в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
 в

 п
р

о
ек

т 
п

л
ан

и
р

о
в
к
и

 и
 м

еж
ев

ан
и

я
те

р
р

и
то

р
и

и
 з

ем
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а 
п

о
 а

д
р

ес
у

:

г.
Б

ат
ай

ск
,

ш
о
сс

е 
В

о
ст

о
ч

н
о
е
, 
1
9

0
9
.2

1

П
П

М
-4

3
-2

0
2

1
-П

М

Р
аз

р
аб

о
та

л
Б

у
к
ае

в
 Д

.В
.

П
р
о
в
ер

и
л

А
П

Б
М

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е 

п
р

ед
п

р
и

я
ти

е
"А

р
х

и
те

к
ту

р
н

о
-п

л
ан

и
р

о
в
о

ч
н

о
е

б
ю

р
о

"
г.

Б
ат

ай
ск

а

  №
 п

/п
   

   
   

  У
ча

ст
ок

. И
сх

од
ны

е 
да

нн
ы

е 
   

   
   

   
   

   
П

ри
со

ед
ин

яе
м

ы
й 

зе
м

ел
ьн

ы
й 

уч
ас

то
к 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  В

но
вь

 о
бр

аз
уе

м
ы

й 
зе

м
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к

П
ло

щ
ад

ь 
 2

02
 к

в.
 м

.
С

ф
ор

м
ир

ов
ан

ны
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
69

8.
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
73

9 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
25

1 
кв

. м
.

Ф
ор

м
ир

уе
м

ы
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
13

46
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

   
   

   
   

   
   

   
   

 --
---

---
---

---

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
34

6
Ад

ре
с:

РО
, г

. Б
ат

ай
ск

, у
л.

 Л
ет

ня
я,

 4
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

03
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
25

2 
кв

. м
.

Ф
ор

м
ир

уе
м

ы
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
13

46
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

   
   

   
   

   
   

   
   

 --
---

---
---

---

   
   

   
   

   
   

   
   

 --
---

---
---

---

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
:6

1:
46

:0
01

15
01

:1
35

1
Ад

ре
с:

РО
, г

 Б
ат

ай
ск

, у
л 

Ле
тн

яя
, 4

А
П

ло
щ

ад
ь 

ут
оч

не
нн

ая
:5

03
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

75
 к

в.
 м

.
С

ф
ор

м
ир

ов
ан

ны
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
69

8.
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
27

45
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
 2

81
 к

в.
 м

.
С

ф
ор

м
ир

ов
ан

ны
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
69

8.
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
12

90
 к

в.
 м

Ус
та

на
вл

ив
ае

м
ы

й 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

П
ло

щ
ад

ь 
 1

20
 к

в.
 м

.
С

ф
ор

м
ир

ов
ан

ны
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
69

8.
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
52

3 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
 1

21
 к

в.
 м

.
С

ф
ор

м
ир

ов
ан

ны
й 

пу
те

м
 р

аз
де

ла
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
с 

к/
н 

61
:4

6:
00

11
50

1:
69

8.
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ло

щ
ад

ь 
52

7 
кв

. м
Ус

та
на

вл
ив

ае
м

ы
й 

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
:

П
ер

еч
ен

ь
 в

н
о
в
ь
 о

б
р
аз

у
ем

ы
х

зе
м

ел
ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в

П
ер

еч
ен

ь
 в

н
о
в
ь
 о

б
р
аз

у
ем

ы
х

зе
м

ел
ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 23 декабря 2021 года № 89

28

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _21.12.2021__ № _2659__
г. Батайск

Об отклонении проекта межевания 
территории по ул. Ейской

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципаль-

ного образования «Город Батайск», утвержденными решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91 (с изменениями 

от 27.10.2021 №158), с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город 

Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муни-

ципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Отклонить проект межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0010304 по ул. Ейская, в границах от ул. Молдавской 

до ул. М.Горького, и направить его на доработку.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администра-

ции города Батайска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному      развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке  муниципального обра-

зования «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

Глава Администрации
города Батайска                                                                                  Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Газета «Батайск официальный» зарегистрирована 
управлением по Южному Федеральному округу 
Федеральной службы по надзору за соблюдением 
законодательства в сфере массовых коммуника-
ций и охране культурного наследия

Главный редактор
Толкачев Н.С.

Свидетельство ПИ № ФС 10 59-35 от 7 мая 2005 г.
Учредитель - Администрация г. Батайска
Адрес редакции и издателя: 346880, г. Батайск,
пл. Ленина, 3. Тираж 500 экз. Объем 28 полос.
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано ИП Саиян Н.Р., Ростовская область, 
Мясниковский р-он, с. Чалтырь, ул. Крутая, 1б.
Дата выхода в свет:  23.12.2021 г.


